



natural • nutrition • system

WINNER PLUS Pet Food GmbH www.winnerplusgmbh.de
Im Büttnerstrich 7 • 97456 Dittelbrunn / Hambach • Deutschland
E-Mail: info@winnerplusgmbh.de • Telefon: 09725 - 28 35 687

Preise unter Vorbehalt gültig bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste!

Verkaufspreisliste inkl. MwSt. / frei Haus ab 40,- € GÜLTIG AB 01.09.2022 09/2022

WINNER PLUS für KATZEN

Artikelbezeichnung	UVP-Preis per Stück	UVP p. kg/L	Artikelbezeichnung	UVP-Preis per Stück	UVP p. kg/L
SUPER PREMIUM CLASSIC LINE Katzentrockenfutter			SUPER PREMIUM MENUE Nassfutter für Katzen		
WP Kittencat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM CAT Rind & Leber 195 g	1,75 €	8,97 €
WP Kittencat 2 kg	16,99 €	8,50 €	WP SPM CAT Rind & Leber 395 g	2,79 €	7,06 €
WP Kittencat 5 x 2 kg = 10 kg	65,99 €	6,60 €	WP SPM CAT Rind & Herz 195 g	1,75 €	8,97 €
WP Delicat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM CAT Rind & Herz 395 g	2,79 €	7,06 €
WP Delicat 2 kg	16,49 €	8,25 €	WP SPM CAT Rind & Lamm 195 g	1,75 €	8,97 €
WP Delicat 5 x 2 kg = 10 kg	60,99 €	6,10 €	WP SPM CAT Rind & Lamm 395 g	2,79 €	7,06 €
WP Seacat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM CAT Rind & Huhn 195 g	1,75 €	8,97 €
WP Seacat 2 kg	18,49 €	9,25 €	WP SPM CAT Rind & Huhn 395 g	2,79 €	7,06 €
WP Seacat 5 x 2 kg = 10 kg	69,99 €	7,00 €	WP SPM CAT Rind & Huhn 800 g	4,19 €	5,24 €
WP Seacat 10 kg	62,99 €	6,30 €	WP SPM CAT Rind & Wild 195 g	1,75 €	8,97 €
WP Lightcat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM CAT Rind & Wild 395 g	2,79 €	7,06 €
WP Lightcat 2 kg	15,99 €	8,00 €	TEST- & SPARPAKETE > Nassfutter für Katzen		
WP Lightcat 5 x 2 kg = 10 kg	59,99 €	6,00 €	WP SPM Testpaket Katze 6 x 195g	9,99 €	8,54 €
HOLISTIC Katzentrockenfutter			WP SPM Testpaket Katze 12 x 195g	19,89 €	8,50 €
WP Chicken HOLISTIC Cat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM Testpaket Katze 24 x 195g	39,49 €	8,44 €
WP Chicken HOLISTIC Cat 2 kg	20,49 €	10,25 €	WP SPM Testpaket Katze 6 x 395g	16,49 €	6,96 €
WP Chicken HOLISTIC Cat 5 x 2 kg = 10 kg	76,99 €	7,70 €	WP SPM Testpaket Katze 12 x 395g	32,49 €	6,85 €
WP Salmon HOLISTIC Cat 300 g	4,29 €	14,30 €	WP SPM Sparpaket Rind & Huhn 12 x 800 g	48,99 €	5,10 €
WP Salmon HOLISTIC Cat 2 kg	21,49 €	10,75 €	<p>Unsere neuen 5 x 2 kg = 10 kg Aromaboxen verhindern ein "Ausduften" des Futters. So bleibt der Inhalt länger frisch und die hohe Akzeptanz bestens erhalten!</p> <p>Für größere Abnahmemengen fragen Sie bitte nach unseren attraktiven Züchterpreisstaffeln! Preisstaffeln auch online verfügbar!</p>		
WP Salmon HOLISTIC Cat 5 x 2 kg = 10 kg	79,99 €	8,00 €			
HEALTH LINE Katzentrockenfutter			www.winnerplusgmbh.de		
WP Urinary Cat 300 g	4,29 €	14,30 €	<p>Preise in € inkl. MwSt. Lieferung ab 40,- € innerhalb DE frei Haus (Inselzuschlag auf Anfrage). Bestellungen unter 40,- € zuzüglich 5,95 € Fracht u. Verpackungskosten (DPD). Zahlung per Überweisung, PayPal, Sofortüberweisung, Kreditkarte. Erst- u. Zweitbestellungen generell gegen Vorkasse. Es gelten unsere allgemeinen Liefer-, Versand- u. Zahlungsbedingungen.</p>		
WP Urinary Diet 2 kg	18,49 €	9,25 €			
WP Urinary Cat 5 x 2 kg = 10 kg	63,99 €	6,40 €			
WP Sterilized Cat 300 g	4,29 €	14,30 €			
WP Sterilized Diet 2 kg	18,49 €	9,25 €			
WP Sterilized Cat 5 x 2 kg = 10 kg	63,99 €	6,40 €			
WP Indoor Cat 300 g	4,29 €	14,30 €			
WP Indoor Diet 2 kg	17,49 €	8,75 €			
WP Indoor Cat 5 x 2 kg = 10 kg	61,99 €	6,20 €			